
i 
. 
. 
. 

ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
МИНИСТЕРСТВО ЭКОНОМИКИ 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

г. Екатеринбург 

Об утверждении состава общественного совета 

при Министерстве экономики Свердловской области 

В соответствии с пунктом 14 Положения об общественном совете при 

Министерстве экономики Свердловской области, утвержденного приказом 

Министерства экономики Свердловской области от 18.03.2014 № 25 

«Об общественном совете при Министерстве экономики Свердловской области» 

(в ред. от 15.07.2015 № 49), протоколом заседания комиссии по формированию 

общественного совета при Министерстве экономики Свердловской области 

от 23 июня 2016 года № 11 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. У твердить состав общественного совета при Министерстве экономики 

Свердловской области (прилагается). 

2. Разместить (опубликовать) настоящий приказ на официальном сайте 

Министерства экономики Свердловской области в сети Интернет. 

3. Обеспечить организационно-техническое и информационное 

сопровождение проведения первого заседания общественного совета при 

Министерстве экономики Свердловской области заместителю Министра 

экономики Свердловской области А.Ю. Усковой в срок до 24 августа 2016 года. 

4. Признать утратившими силу: 

- приказ Министерства экономики Свердловской области от 28.05.2014 № 67 

«Об утверждении состава общественного совета при Мюшстерстве экономики 

Свердловской области»; 

- приказ Министерства экономики Свердловской области от 17.09.2015 № 65 



2 

- приказ Министерства экономики Свердловской области от 17.09.2015 № 65 

«О внесение изменений в состав общественного совета, утвержденный приказом 

Министерства экономики Свердловской области от 28.05.2014 № 67 «Об 

утверждении состава обществеююго совета при Министерстве экономики 

Свердловской области». 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Министр Д.Ю. Ноженко 

/ / 

!/ 



1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

3 

УТВЕРЖДЕН 

приказом Министерства экономики 

Свердловской области 

от ~З . 06. ZО/ь № -?'ot ------

СОСТАВ 

общественного совета 

при Министерстве экономики Свердловской области 

Анимица 

Евгений Георгиевич 

Беседин Андрей 
Адольфович 

Болотин 
Евгений Геннадьевич 

Брызгалин 
Аркадий Викторович 

Вшивцева 
Марина Николаевна 

Дьякова 

Елена Григорьевна 

Екимовских 
Ирина Анатольевна 

заведующий кафедрой региональной и 
муниципальной экономики Уральского 
государственного 

университета 

экономического 

президент Уральской торгово-

промышленной палаты 

заместитель председателя 

некоммерческой организации 

« Уральский банковский союз» 

генеральный директор Группы 
компаний «Налоги и финансовое 
право», член Свердловского 
регионального отделения 

Общероссийской общественной 
организации «Деловая Россия» 

исполнительный 

Регионального 

работодателей 

вице-президент 

объединения 
«Свердловский 

областной Союз промышленников и 
предпринимателей» 

ведущий научный сотрудник 

Федерального государственного 
бюджетного учреждения науки 
Институт философии и права 
Уральского отделения Российской 
Академии наук, член Общественной 
палаты Свердловской области 

генеральный директор 

группы «Капитал», 
Аудиторской 

сопредседатель 

Свердловского 
отделения 

общественной 
Россия» 

регионального 

Общероссийской 
организации «Деловая 



8. Киселев 
Алексей Михайлович 

9. Лаврикова 

Юлия Георгиевна 

10. Мазуровский 
Даниил Владимирович 

11. Толмачев 

Дмитрий Евгеньевич 

12. Тургель 

Ирина Дмитриевна 

13. Ханин 
Дмитрий Николаевич 

14. Цыпулин 

Олег Валентинович 

15. Щелоков 
Владимир Федорович 

4 

заместитель председателя Федерации 
профсоюзов Свердловской области 

временно исполняющий обязанности 
директора Института экономики 
Уральского отделения Российской 
Академии наук 

руководитель 

Уральском 
автономной 

организации 

представительства в 

федеральном округе 
некоммерческой 

«Агентство 
стратегических инициатив по 

продвижению новых проектов» 

директор высшей школы экономики и 

менеджмента Федерального 
государственного автономного 

образовательного учреждения высшего 
профессионального образования 
« Уральский федеральный университет 
им. первого Президента России 
Б.Н. Ельцина» 

проректор по научной работе 
Уральского института филиала 
Федерального государственного 
автономного образовательного 
учреждения высшего 

профессионального образования 
«Российская академия народного 
хозяйства и государственной службы 
при Президенте Российской 
Федерации» 

индивидуальный предприниматель, 

член Совета Свердловского областного 
отделения Общероссийской 
общественной организации малого и 
среднего предпринимательства «Опора 
России» 

председатель некоммерческой 

организации Союз страховщиков 
Уральского региона «Белый соболь» 

генеральный директор Союза 
предприятий оборонных отраслей 
промышленности Свердловской 
области 


		2016-06-27T10:00:22+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"




